

Türk Dünyası İle İlgili Çalışmalarımız



Fotoğraf: 1



Fotoğraf: 2



Fotoğraf: 3

TÜRK DÜNYASI BAKÜ ATATÜRK LİSESİ AZERBAIJAN / BAKÜ

Lisemiz 14 Haziran'da tatile girdi. Ancak, idarecilerimiz yoğun bir şekilde yeni öğretim yılına hazırlanıyorlar.

• Ara sınıflara öğrenci alımı için sınavlarımız devam ediyor.

• 16 Haziran'da yaptığımız bursluluk sınavına katılan 40 öğrencimizden 21'i, 2017-2018 eğitim öğretim yılında burslu okumaya hak kazandılar.

• Yaz sezonu için açtığımız resim kursları yoğun katılımı ile devam etmektedir.

• Resim Öğretmenimiz Pernise Askerova; dört ay önce okulumuzun girişini; tatil günü, mesai saati demeden, hiçbir karşılık beklemeden

Türk motifleriyle bezemeye başladı. Korkut Ata'yla başladı, Turan Yazgan Hocamız ve geçen yıl görevi başında kaybettiğimiz Ali Devrim Hocamızla bitirdi. Öğrencilerimize Türklük gurur ve şuurunu her an yaşatacak bu muhteşem tablo için Hocamıza teşekkür ediyoruz. (Fotoğraf: 1, 2, 3)

• Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Genel Başkanı Sn. Közhan Yazgan ve Güney Kore Altay-Turan Ekonomi ve Kültür Derneği Başkanı Sn. Cho Sung Hee, Seul'de Üniversite okuyan kızımız Hande Kavarıncı, Eskişehir Anadolu Üniversitesi yüksek lisans öğrencisi Saffet Alp Yılmaz, Dünya Türk Gençler Birliği Temsilcisi Saadet İmanova, Türkistan Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Agil Cemal okulumuzu ziyaret ettiler. Bu nazik ziyaretleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz. (Fotoğraf: 4)

• "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla T.C. Bakü Büyükelçiliğinin düzenlediği Anma Programına kurumumuzu temsilen katıldık. (Fotoğraf: 5)

• Bu yıl mezun olan 55 öğrencimizden bir kısmının üniversite sınav sonuçları belli oldu. İşte gurur tablomuzdan bazı isimler. *Erkan Garipli*



Fotoğraf: 4



Fotoğraf: 5

Fotoğraf: 6



İngiltere Loughborough University-Automotive Engineering Fakültesi, *Sara Sareyeva*, İrkutsk (Rusya) Tıp Üniversitesi, *Leyla Aliyeva*, Türkiye-Bursa Uludağ Üniversitesi Bilgisayar Öğretimi ve Teknolojisi Bölümü, *Kamuran Hacızade*, Türkiye-Bursa Uludağ Üniversitesi İktisat Fakültesi, *Kamuran Memmedov*, Türkiye-Bursa Uludağ Üniversitesi İktisat Fakültesi, *Lale Aliyeva*, Türkiye-Bursa Uludağ Üniversitesi İktisat Fakültesi, *Nazrin Asadli*, Mersin Üniversitesi Psikoloji Bölümü, *Cavidan Efendiyev*, Türkiye-Antalya Akdeniz Üniversitesi Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü, *Nermin Ahmedzade*, Türkiye-Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü, *Ayhan Abbaslı*, Çek Cumhuriyeti / Prag Charles Üniversitesi Ekonomi ve Finans Bölümü, *Kenan Rzayev*, Türkiye-Manisa Celal Bayar Üniversitesi Halkla İlişkiler Bölümü, *Sevil Şirinova*, Azerbaycan Diller Üniversitesi-İngiliz Dili Edebiyatı Bölümü, *Leman Nagiyeva*, Azerbaycan Diller Üniversitesi-İngiliz Dili Edebiyatı Bölümünü, kazandılar. Diğer öğrencilerimizin sonuçlarını önümüzdeki sayılarımızda paylaşmaya devam edeceğiz.

GENEL BAŞKANIMIZ KÖZHAN YAZGAN'A TÜRKSOY'DAN ÖDÜL

5 Temmuz 2017 Çarşamba günü, Kazakistan Devlet Başkanı Nursultan Nazarbayev'in *Geleceğe Bakış: Milli Bilinç Şuurunun Modernizasyonu* isimli vizyon belgesinin değerlendirildiği toplantıda Genel Başkanımız Közhan Yazgan'a, TÜRKSOY tarafından Türk Cumhuriyetleri'nin bağımsızlıklarına kavuşması ve Türkiye ile diplomatik ilişkileri oluşturulmasının 25. Yılı münasebetiyle, Vakfımızın Türk Dünyası kültürüne hizmeti çerçevesinde *25. Yıl Madalyası* takdim edildi.

Etkinliğe TÜRKSOY Genel Sekreteri Düsen Kaseinov, Kazakistan'ın Ankara Büyükelçisi Abzal Saparbekuli, Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Dil Tarih Yüksek Kurumu Başkanı Prof. Dr. Derya Örs, Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. Mustafa S. Kaçalın, Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan'ın yanı sıra Türkiye'nin çeşitli illerindeki üniversitelerin rektör ve öğretim üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. Gerçekleştirilen konuşmaların ardından Türk cum-



Fotoğraf: 8

huriyetleri arasındaki diplomatik ilişkilerin tesisinin 25. yılı için özel olarak hazırlanan TÜRKSOY Madalyaları ve TÜRKSOY'un ilan etmiş olduğu Yusuf Has Hacıp Yılı'na ait madalyalar sahiplerine sunuldu.

Türk cumhuriyetlerinin bağımsızlıklarının 25. yılını geçtiğimiz yıl birbirinden renkli etkinliklerle kutlayan TÜRKSOY, düzenlemiş olduğu madalya töreni ile birlikte Türk kültürü üzerine başarılı çalışmalar gerçekleştiren akademisyenlerin yanısıra, çeşitli kurum ve kuruluş temsilcilerini TÜRKSOY çatısı altında bir araya getirmekle kalmayıp, Türk dünyası alanındaki başarılı çalışmalar için teşekkürlerini sunmuş oldu. (Fotoğraf: 6-7-8)

Fotoğraf: 7





Fotoğraf: 9

BÜYÜKELÇİ ZİYARETİMİZ

Başkanımız Közhan Yazgan, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi sayın Erkal Özaral'ı makamında ziyaret ederek Bakü'deki eğitim kurumlarımızın çalışmaları ile ilgili fikir alışverişinde bulundular. Hiçbir zaman desteğini esirgemeyen sayın Büyükelçimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. (Fotoğraf: 9)

MUTLU BARIŞ HAREKATI'NIN 43. YILDÖNÜMÜ'NÜ KUTLADIK

20 Temmuz 2017 Perşembe günü İstanbul Taksim Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törenle, Türk Silahlı Kuvvetlerince gerçekleştirilen ve Kıbrıs Türklerini yok olmaksızın kurtarıp bağımsızlıklarını pekiştiren Mutlu Barış Harekatı'nın 43. Yıldönümü'nü Kutladık. (Fotoğraf: 10)

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen törene Koordinatörlerimizden Cahit Saraylı, Eğitim ve Kültür Müdürümüz Metin Köse, Gençlik Kolları Başkanımız Ali Onur Kara ve gençlerimizden oluşan heyetimizle katılıp Atatürk Anıtı'na çelenk koyduk.

Asker, sivil erkan, Kıbrıs Gazilerimiz ve halkımızın katılımıyla gerçekleşen törende bir konuşma yapan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Fahri Yönlüer şunları söyledi:

“20 Temmuz Ada'ya barışın gelmesinin Kıbrıs Türk halkının



Fotoğraf: 10

özgürlüğe kavuşmasının ve var oluş mücadelemizin dönüm noktasıdır. Bu anlamlı günün önemi bizim için kuşkusuz ki çok büyüktür. Rumlar 1960'da kurulan Kıbrıs Cumhuriyeti'ni başından beri ENOSİS hayallerine ulaşmak için bir sıçrama tahtası olarak görmüşlerdi. Bu sebeple de 1960 yılında kurulan Kıbrıs Cumhuriyeti ancak üç yıl yaşayabilmiş ve Kıbrıslı Türkler 1963 yılında, eşit ortak olduğu Cumhuriyet'in tüm organlarından zorla saf dışı bırakılmışlardı. Rumlar Aralık 1963'te Kıbrıs Türklerine yönelik sistematik ve kapsamlı saldırılarına başlamış, 20 Temmuz 1974'e kadar devam eden bu karanlık yıllarda Kıbrıs Türk halkı Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve halkının her türlü desteğiyle, mücadelesine birlik ve beraberlik içerisinde devam etmiştir.

Hepimizin çok iyi bildiği üzere, 15 Temmuz 1974'te Yunanistan'ın adada yaptığı darbe girişimi neticesinde, Türkiye, uluslararası antlaşmalardan kaynaklanan garantörlük hakkına dayanarak Kıbrıs Türk Halkını toplu kıyımdan kurtarmak amacıyla Mutlu Barış Harekatı'nı gerçekleştirmişti. Türkiye'nin meşru müdahalesi sonucunda, sadece Kıbrıs Türk halkı değil, Yunan Cuntasına karşı direnen Rumlar da kur-

tarılmış, adada ve bölgede huzur ve güven ortamı tesis edilmişti. 1968 yılından beri Birleşmiş Milletler çatısı altında, kapsamlı bir çözüme varılması amacıyla, sürdürülen görüşmeler Mutlu Barış Harekatı'nu müteakip de devam etmiştir. Bizler bugün içinde bulunduğumuz süreç de dahil olmak üzere, Kıbrıs Türk Tarafı olarak Türkiye'nin desteğiyle Ada'da adil, kapsamlı ve kalıcı bir çözüme ulaşılması yönünde güçlü desteğimizi sürdürmekteyiz. Ancak Kıbrıs Türk Halkı'nın 1963-74 yılları arasında yaşanan acı tecrübeleri unutulması mümkün değildir ve aynı trajedileri bir kez daha yaşamak istememektedir. Varılacak çözümün Türkiye'nin etkin ve fiili garantisi sulandırılmadan, iki kesimlilik, siyasi eşik statü ve iki eşit kurucu devlete dayalı yeni bir ortaklıkta yattığı yadsınamaz bir gerçektir.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu olarak, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı'nın 43. Yıldönümünü coşkuyla kutladığımız bu önemli günde, Atatürk'ün manevi huzurunda, saygıyla eğilip, güçlü ve azimli halkımızın aydınlık geleceğe umutla bakmasında her zaman en büyük desteğini aldığımız Türkiye Cumhuriyeti'ne, Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerine, Kıbrıs Türk



Fotoğraf: 11



Fotoğraf: 12

mücahidine ve gazilerimize sonsuz saygı ve minnetlerimizi sunar, vatan toprağını asil kanlarıyla sulamış canlarını bu kutsal amaç uğruna gözlerini kırpmadan feda etmiş tüm şehitlerimizi rahmetle anarız.”

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'mizin sonsuza kadar bağımsız ve onurlu yaşaması dileğimizle bu Mutlu Zaferimizi candan kutluyoruz.



Fotoğraf: 13

ZİYARETÇİLERİMİZ

* Romanya'da yaşayan, ataları Hun Türkleri olan Sakellerin Milli Konsey Başkanı Izsák Balázs ile Milli Konsey Genel sekreteri László György vakfımızı ziyaret ederek, bayraklarını sundular. (Fotoğraf: 11)

* Ermenilerin Soykırım yaptığı ve işgal ettikleri Karabağ'dan kaçan Azerbaycan Türkleri'nin Çocukları Vakfımızda Sakaryalı dostumuz Cengiz Arslan rehberliğinde ve Azerbaycan Kadın ve Çocuk Sorunlarının Araştırılması Sivil Toplum Örgütü Başkanı Vesile Müslimova ile Azerbaycan Uluslararası Tekamül ve Entegrasyon Sivil Toplum Örgütü Başkanı Arzu Hüseyin yö-

netiminde vakfımızı ziyaret eden Karabağ kaçkını ailelerin çocukları, Eğitim Kültür Müdürümüz Metin Köse tarafından vakfımız hakkında bilgilendirilip, dostumuz Azerbaycan Türk Kadınlar Birliği başkanı Tenzile Rüstemhanlı ile Genel Müdürümüz Saadet Pınar Yıldırım'ın elinden hediyelerini aldılar. (Fotoğraf: 12-13)

* Balkarya'dan daha bir çocukken “Çocuk Şölenimize” katılan yıllarca da grup öğretmeni olarak Şölenlerimize katkıda bulunan genç kızımız Cennet Appoyeva'yı Türkiyeli gencimiz Mücahit Yusufoglu ile evlendirdik. Ömür boyu mutlu olsunlar. (Fotoğraf: 14)



Fotoğraf: 14



TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI VAKFI GENÇLİK KOLLARI

* Gençlik Kollarımızın kıymetli mensupları, Yayınlar sorumlumuz Mehmet Töre Yıldırım başkanlığında basılı yayınlarımızı tek tek elden geçirip, yeni düzenlemeler yapıyorlar. İnşallah bundan sonra yayın faaliyetlerimize, hız vererek devam edeceğiz. Başta Yayın sorumlumuz Mehmet Töre Yıldırım olmak üzere emeği geçen gençlerimize bir kez daha teşekkür ediyoruz. Emekleri her daim var olsun.

